
Prot. n. 20438                  Ordinanza n. 333 

 

I L   S I N D A C O 

 

RILEVATO che a Massa Centro nei giorni 19 e 20 luglio c.a. si svolgerà la manifestazione denominata 

“XXXIV Edizione della SAGRA DEL LIMONE” organizzata da questa Amministrazione Comunale; 

SENTITA la proposta dell’Assessore al Corso Pubblico Dott. Liberato Staiano; 

SENTITO il parere favorevole del Comando di Polizia Municipale; 

RITENUTO che occorre creare tutti i presupposti di fatto e di diritto per consentire una perfetta riuscita 

della manifestazione evitando situazioni di pericolo per la pubblica e privata incolumità stante la massiccia 

partecipazione di pubblico locale e degli ospiti presenti nelle strutture ricettive esistenti nel Comune; 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

VISTO l’art. 7 del vigente Codice della Strada approvato con Decreto Legislativo n. 285 del 30.04.1992, 

relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A 

 

Dalle ore 08.00 del 17.07.2008 alle ore 14.00 del 21.07.2008 sul  lato destro salendo di Viale Filangieri, 

precisamente dall’incrocio con Piazza Vescovado e fino al “Bar Di Sarno è’ istituito il divieto di sosta 

con rimozione a mezzo carro gru per consentire il montaggio degli stand espositivi; 

 

Dalle ore 08.00 del 19.07.2008 alle ore 14.00 del 21.07.2008 sul  lato sinistro scendendo di via Roma, 

precisamente dall’incrocio con via V. Maggio e fino al “Torrione” è’ istituito il divieto di sosta con 

rimozione a mezzo carro gru per consentire il montaggio degli stand espositivi; 

 

Dalle ore 18.00 alle ore 24.00 dei giorni 20 e 21 luglio 2008 sul lato sinistro salendo di Viale Filangieri, 

precisamente dall’incrocio con Piazza Vescovado e fino al “Banco di Napoli” è istituito il divieto di 

sosta con rimozione a mezzo carro gru; 

 

Dalle ore 18.00 alle ore 24.00 dei giorni 20 e 21 luglio 2008 su Viale Filangieri, direzione  Massa -

Sorrento, e su via S.Teresa, direzione Marina Lobra – Piazza Marconi, è istituito il senso unico di 

marcia per tutti i veicoli ad esclusione di quelli superiori a 50 q.li. 

 

Le zone interessate dal divieto saranno indicate con idonea segnaletica; 

 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada. 

 

Gli Agenti della Forza Pubblica e della Polizia Municipale sono incaricati della perfetta esecuzione della 

presente Ordinanza. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge. 

 

Dalla Casa Comunale, li 17/07/2008 

 

VISTO: IL SINDACO       IL COMANDANTE LA P.L. 

F.to Dott. Leone Gargiulo         F.to    Cap. Dr. Russo Rosa 

 


